様式第 1号（第 5条関係）

年  月  日

 越 前 町 長  あて

申請者(保護者) 住 所

氏 名

                        連絡先

越前町文化芸術等大会出場激励金交付申請書

 越前町文化芸術等大会出場激励金の交付を受けたいので、越前町文化芸術等大会出場激

励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

 なお、申請にあたり下記交付対象者の住民登録情報の確認を行うことに同意いたします。

記

１ 出場大会名

２ 開 催 期 日     年  月  日（  ）～   年  月  日（  ）

３ 大 会 会 場 所在地；

         施設名；

４ 交付申請額         円 ×    名 ＝         円

５ 交付対象者（出場者）

氏名
ふりがな

 住 所
所 属

(勤務先・学校名･学年)

他の助成

の有無

〒

〒

 ※１ 住所は、住民登録されている住所を記入してください。

 ※２ 交付を決定した場合の振込先（申請者(保護者)名義に限ります）

金融機関名              支店   普通・当座

口座番号  名義(ｶﾀｶﾅ)